
Uke nr.
26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 Befaring PLAN 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 Befaring PLAN 25 26 27 28 29

30 31 1 2 3 4 5

6 7 Befaring PLAN 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 1 2 3 4 5

6 7 Befaring PLAN 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 Befaring PLAN 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

Formannskapet: 28.02 holdt av for 
heldagsseminar. Tema kommer senere.

Seminar KST

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

 

KLAGE URÅD   

 

Feb 2023

 SAM EIER PLAN  

 

 

 KLAGE

Jan 2023

       

  

Des 2022
     

 

 SAM EIER    

 

FRÅD

      

 

       

 

Vinterferie
    

 Heldagsseminar FSK   

Mar 2023

 URÅD   

    

KLAGE

PLAN

PLAN

BAUN BIOM MIK

FRÅD ERÅD FSK

FSK

KST
      

  

 SAM EIER    

3

4

5

 

1

2

ERÅD

KLAGE

 

Vinterferie Vinterferie

KST

Vinterferie Vinterferie

URÅD  

(08:30 - 12:00)  

  

FRÅD ERÅD FSK PLAN

BAUN BIOM MIK

FSK PLAN

BAUN BIOM MIK

FSK

KST

6

7

8

9

10

11

 

  

KLAGE (reserve)

KST: seminar 24.03. Tema kommer senere.12

13

Saksfrister
I henhold til gjeldende reglement skal 
medlemmer av et folkevalgt organ 
normalt få innkalling og saksliste med 
saksdokumenter senest slik at de har to 
helger til rådighet for å lese 
saksdokumentene. 

For de kommunale rådene er fristen 
senest 7 dager før møtet.



Uke nr.Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

 
3 4 5 6 7 8 9

10 11 Befaring PLAN 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 Befaring PLAN 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7

8 Frigjøringsdag 9 Befaring PLAN 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 Befaring PLAN 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4

5 6 Befaring PLAN 7 8 9 10 11

12 13 Befaring PLAN 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 1 2

FSK 14.06: Starttidspunkt 09:00. Erfaringsmessig 
stor saksmengde i juni.
KST 21.06: Starttidspunkt 09:00. Erfaringsmessig 
stor saksmengde i juni og ønske om å bli ferdig 
tidlig ettermiddag.

Antakelig vanskelig å få lagt møter i uke der 17. 
mai er på onsdag og Kristi himmelfart 18. mai.

Økonomimelding 1 Behandles i utvalgene. 
(Deretter i FSK 14.06 og KST 21.06)
Møtestart utvalgene 16:00.

BAUN (16:00) MIK (16:00)

 FRÅD URÅD     Apr 2023

     

 SAM EIER
BIOM MIK

FSK

PLAN

PLANKLAGE

  

 

       

BAUN BIOM / EIER MIK

FRÅD URÅD   

 FRÅD URÅD    

Mai 2023
  

KSTERÅD

      

 

 SAM FSK (reserve) PLAN   

Jun 2023

 SAM (16:00) EIER (16:00) PLAN    

 

 

       

      

 

 

 

 

 

 

  

24

KST

 

Siste skoledag?
    

KST (09:00)

FSK

ERÅD FSK

BAUN

 

  

  

Påskeferie Påskeferie Påskeferie Påskeferie Påskeferie

Påskeferie

25

26

18

19
Reservemøte FSK 10.05 muliggjør møtefri hele 
uke 20.

BIOM (16:00)

ERÅD

Årsregnskap og årsberetning i KST 03.05.

Årsregnskap og årsberetning i FSK 26.04.
Formannskapet: møte med vellene?

Årsrapport i utvalgene.

FSK (09:00)

PLAN

PLAN (reserve)KLAGE

KLAGE

23

14

15

16

17

20

21

22



Uke nr.Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

 
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 Befaring PLAN 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 Befaring PLAN 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 1

Valgstyret (reserve)

KLAGE

KLAGE

       

 

 

   

  

FSK (ved behov)

       

     

       

    

      

 

Aug 2023

       

 

      

Jul 2023

       

Sep 2023

     

    

 

      
Valgdagen

   

  

36

37

38

39

30

31

32

33

34

35

 

PLAN

 

PLAN

FSK

Valgstyret

27.09: Kommunedirektøren legger frem BØP. 
Opplæring i regler for konstituering. Alle nye KST 
medlemmer inviteres til å følge FSK-møtet. Opplæring om konstituering     

27

28

29



Uke nr.Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

 
2 3 4 5 6 7 8

9 10 Befaring PLAN 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31 Befaring PLAN 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 Befaring PLAN 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 Befaring PLAN 29 30 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 Befaring PLAN 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Obligatorisk heldags folkevalgtopplæring 20.10, frivillig 
opplæring for nye faste medlemmer 21.10.

Reservemøter ved behov hvis det er saksmengde 
som bør håndteres før nyåret. 

FRÅD ERÅD PLAN

KLAGE

BAUN MIK

FSK (reserve)

29.11: BØP-behandling i formannskapet. 
BØP-innstilling til KST legges ut samme dag. 

BØP-behandling i hovedutvalgene.
Innstilling til FSK sendes ut innen utgangen av 24.11.

BØP forhandlinger mellom partiene.
BØP-skjema fra partiene, inkludert verbalforslag, 
leveres sekretariatet innen søndag klokken 18:00.

Partimessig BØP behandling avsluttet innen 12.11

KD legger frem tilleggsinnstilling med konsekvenser av 
statsbudsjett. KD gir utvalgene opplæring i deres 
ansvarsområder og innføring i BØP.  

MIK

BØP innstilling

Lever BØP-skjema

Frist partimessig 

   Konstituerende møte  

Høstferie Høstferie Høstferie Høstferie Høstferie

 SAM EIER PLAN   

Okt 2023

     

FSK (reserve)

Folkevalgtopplæring Folkevalgtopplæring

BAUN

  

     

Nov 2023

      BØP-behandling

 

  Møtestart 09:00     

 SAM EIER sendes ut  

KLAGE

Des 2023

     

    
PLAN (reserve)

KLAGE

KST (BØP)

       

  

  Møtestart 09:00     
KST julemiddag

   

 

 innen 18:00

 

51

52

42

43

44

45

46

47

40

41

TV-aksjonen

  

       

Kommunestyret

PLAN

13.12: BØP behandling i kommunestyret. Kun 
BØP. Andre saker behandles uken før (06.12).

KST

BIOM

KST (konst del 2)

FSK

BIOM

FSK (Bl.a. BØP) PLAN 48

49

50

URÅD   

 

 


	Møteplan 2023

